（様式第１号）（第６条関係）

コンソーシアム活用型ＩＴビジネス創出支援事業補助金事業計画書

令和　年　月　日

公益財団法人長野県産業振興機構
理事長　様

住　　　所
名　　　称
代表者職・氏名

コンソーシアム活用型ＩＴビジネス創出支援事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり書類を添えて提出します。

記

１　ＩＴシステム開発プロジェクト名

２　対象事業テーマ

３　補助事業の実施期間
（１）開始予定年月日：令和　年　月　日
（２）完了予定年月日：令和　年　月　日

４　補助金交付予定申請額
　　　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
（１）誓約書（様式第１号の２）
（２）コンソーシアム活用型ＩＴビジネス創出支援事業補助金実施計画書（様式第２号）
（３）コンソーシアム活用型ＩＴビジネス創出支援事業補助金経費内訳書（様式第３号）
（４）会社概要（パンフレット等）
（５）履歴事項全部証明書または開業届の写し
（６）直近２期の決算報告書（貸借対照表、損益計算書）または直近２期の確定申告書